Cômoro MuniciPol de Colotino
Polácio Jusliniono dê rrÁello e Silvo Netto

Estodo do EsPírito Sonto

GABINETEDoVEREADOR:oLMIRFERNANDoDEARAUJOCASTIGLIONI

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Exmo Seúor NILO ANDRE LOCATELLI DE OLIVEIRA'

Diretor Geral do SANEAR, mediante o presente lnstrumento do processo legislativtr

munlclpal, no uso de prerrogativas legais, veúo por meio desta, solicitar que seja Íêita a

adeárvores em vla publica no Bairro Vista da Serra.

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicação se faz necessárta'

pois as copas das árvores estão muito alta e perigosamente muito próxima da fiação da rede

!l"t.icu, podendo ocasionar graves acidentes. Em anexo é possível visualizar a atual

situação das árvores nessa localidade.

Sala das Sessões

8m,29 de abril de 2022.

Olmir Fe n de Araújo Castiglion
Ve ad AVANTE - Autor

rNDrcAÇÃo N'15( no22

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Cost4 n.. 32. Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920,

Tel/Fax: (27) 3722-3444
wwu'.cantaracolatina.es. gov br

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Cômoro MuniciPol de Colotino
-Polócio Justiniono d'e ltello e Silvo Netto

Estodo do EsPírito Sonto

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costz n''32 - Centro - Colatinâ/Es - CEP 29'700-920

T el tF rx: (27 ) 37 22-3 444

\\\!\\.camaraco latina.es.pov.br

t

I
1

t

ü

I
I

T

I,

,J :

l

I

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Cômoro MuniciPol de Colotino
Polácio Justiniono dê Mello e Silvo Netto

Eslodo do EsPírito Sonto

21

7a#

l!5='"'
>
-,*

'I

'd

ê

, al-:-.

trl-,í

il
. ir'..,.'..

;

It I
irlt

,É
I

l@

Rua prof. Amaldo de vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina/Es - CEP 29.700-920.

T ellF ax: (27) 37 22-3 444

wYt14g!g41aSA!atina§§.SA!.lu

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Cômoro MuniciPol de Colotino
Polócio Justiniono dê Mello e Silvo Netlo

Estodo do EsPírito Sonto

iít',§

§

.,:

ü.:

-§

I
"*t a

RuaProf.AmaldodeVasconcellosCosta,n..32-Centro-Colatina,tES-CEP29.700-920.
Tel/Fa"x: (27) 37 22-3 4 44

Ylr1=çarnê&çs]3úina§§-CPY.br

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

/-i-ffifrrr==<1
d---§ Cômoro MuniciPol de Colotino

Polócio Jusliniono d'e l,tello e Silvo Netto
Estodo do EsPírito Sonto

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa, n"' 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29 700-920

T el lF ax: (27 ) 37 22-3 444

.cílnlaraco latina.es. qo\'.br

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

,.i
,-r--ffF.__í-\et-==--9 Cômoro MuniciPcrl de Colotino

Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netlo
Estodo do EsPírito Sonto

Rua Prof. Amaldo rle Vasconcellos Costa, no' 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29 700-920

Tel/Fax: (27) 1722'3444
araco latina.es. sov. br

!

hI

ô
l:'

)

.t, '

-|

-=-.---<

ltL

l'':

rt L

â

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos iosta, no' 32 - Centro - Colatina'IES - CEP 29'700-920

Tel/Fax: (27) 3'1 22-3 444

.camaracol

Cômoro MuniciPol de Colotino
Pota.io Justiniono d'e Mello e Silvo Netto

Estodo do EsPírito Sonto

' t lil

i

&

..\
r'11

l:$

il

;'

.-...t.

:*":

L

,;i'.L;,:i?

!

.l::

.',

t

§§:, \ r ,.e.t'q:,\.,

x3 $rq-+I-.W
*dú: 'l

':- -"ãI; i$

'r.f.

& *.3

§

§

§ i

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.